



مشارکت جوامع محلی احیای تالاب‌ها را تسریع می‌کند



مدیریت از سوی دستگاه های اجرایی از جمله تاسیس حلقه، رعایت الگوی کشت و مهتر از همه رویکردها مشارکتی جوامع محلی در حفاظت و احیای این تالاب حائز اهمیت است.

وی ویست اصلی تالاب قره قشاق را ۲۰ هزار هکتار اعلام و اظهار کرد: حق آبه این تالاب سالانه ۶۵ میلیون مترمکعب است که حدود ۶۰ درصد آن از طریق زریه رود و رود فرعی آن که کانال نورا است و بقیه از سایر رودها از جمله مروق چای و صوبه چای تاسین می شود.

به دلیل اینکه تالاب قره قشاق در شهرستان بناب غیردریامچه است، به شدت نیازمند بارش ها و آب رودخانه ها است که با خشکسالی هر دو این عناصر از بین می رود و حیات تالاب با چالش جدی روبرو می شود.

تأسیسات تعداد ۱۹۲ گونه پرند در تالاب قره قشاق ثبت و شناسایی شده است و تعداد ۲۷ پستاندار، ۱۶ گونه ماهی و هفت خزنده در محل تالاب زندگی می کنند.

تعداد گونه های گیاهی تالاب قره قشاق بیش از دو هزار و ۵۰۰ نوع است که بیشتر این گونه های گیاهی شورسند هستند.

تالاب قره قشاق به عنوان بزرگترین تالاب بین المللی آذربایجان شرقی در فصله ۱۳ کیلومتری شهرستان بناب واقع شده است، که از آن به عنوان عروپ تالاب های شمال غرب ایران نام برده می شود.

آن هم بر عهده خود جوامع محلی می باشد.

اشتری تنوع گونه های پرند در تالاب قره قشاق را نشانه بومیایی و احیای این تالاب دانست و افزود: در حال حاضر گونه های شخصی همچون خروس کوبی، جوارحیلی، سقز تالابی، شاهین، سارگبه، دلچیه، باتلان، اقوت، آجیلک، سنان، عقاب استی، فیروز، اردک سمرق، اردک سرخابی، غاز خاستری و درنا خاستری در این تالاب زیبا قابل مشاهده است. با بارش های اخیر

آذربایجان شرقی می‌تواند در موضوع ارز آوری و صادرات غوغا کند

برگزاری نمایشگاه ایران اسپورا در تهران داشیم که بیش از ۵۲ کشور با جبات های بازرگانی و در حد معاون رئیس جمهور، نخست وزیران، روسای اتاق حضور یافتند.

پیش ژانله، رئیس اتاق بازرگانی تبریز نیز با اشاره به تحقق موفقیت آمیز جشن تولد ما توان بخش خصوصی و مردم در دنیا، گفت: شناسنامه بخش سرمایه گذاری کشور شایسته ملت ما نیست.

وی با تأکید بر لزوم رهبر دولت با بخش خصوصی، بهبود کسب و کار و تاسین مالی نگاه ها در تحقق جشن تولد، افزود: روند سرمایه گذاری از سال ۱۳۸۵ تا آبروز ۱۵۵ میلیارد دلار متنی را نشان می دهد بر این اساس برای تحقق رشد اقتصادی هشت درصدی نیازمند تاسین این بلع هستیم.

وی در خصوص دلایل وضعیت متنی سرمایه گذاری، ادامه داد: کشور ما به منابع مالی دنیا وصل نیست بنابراین بخش خصوصی مجبور به استفاده از منابع داخلی است. ما این حال، منابع ارزی در داخل کشور ما کم نیست فقط پراکنده هستند.

ژانله گفت: بانک مرکزی در سال گذشته اعلام کرد که با نرخ ۳۰ درصد سپرده خواهد گرفت که این امر باعث شد تا نرخ بهره در شبکه بانکی تا ۵۰ درصد افزایش یابد تا ۱۰۰ تا ۱۲۰ درصد برسی بیشتر بانکها از اطلاق تسهیلات با بهره ۲۲ درصد خودداری می کنند. بالغ بر ۹۵ درصد از اقتصاد استان در دست بخش خصوصی بوده و ۳۵ درصد منابع ملی استان نیز در نزد بانک های خصوصی است. برخی بانک های خصوصی تنها ۲ درصد از منابع خود را در استان صرف می کنند.

وی با اشاره به مشکلات زیرساختی آب، برق و گاز، افزود: وقتی تاجر کشور دیگر نمی تواند با چندان راحتی به کشور ما بیاید و از آن استفاده کند، مطابق با چشم تولد نیست.

جنوبی در فصل برداشت خرما به دنبال مدیران استان ما هستند تا سرمایه شان را بهرمنند از سوی هشت میلیارد تن ذخایر قطعی معدنی در استان وجود داشته و تحصیل استان معدنی کشور هستیم، اما تا به حال چندتر به این ظرفیت توجه شده است؟ بالغ بر ۲۵۰ هزار تن کاستاره از استان آذربایجان شرقی صادر داشته باشد، اما آبا به همین نسبت به این استان ارزش استان داریم که تا پایان سال ۱۵۰۴ افتتاح می شوند. در حالی که کلی تولید کنند کشور ۲۸۰ هزار تن با حدود ۲ میلیارد دلار ارزش آوری است. برای اساس آذربایجان شرقی به تنهایی می تواند ۲ میلیارد دلار دیگر ارزش آوری داشته باشد، اما آبا به همین نسبت به این استان ارزش قابل هستیم؟ این استان، ظرفیتهای متعددی دارد اما عدم آرایش مدیریتی مناسب و عدم نگاه و توجه به آن باعث شده که سرعت پیشرفت های استان کاهش یابد ما با تاسین ما با تاسین، بخش خصوصی کار خودش را می کند ما فقط باید کارشان را سرعت بخشیم.

وی با اشاره به وضعیت اعطای تسهیلات بانک های استان، گفت: کل منابع بانکی استان ۲۱۵ همت در سال ۱۴۰۲ بوده که ۱۳۳ همت برای بانک های دولتی است و ۵۱ همت برای بانک های خصوصی است. نسبت مصرف به منابع در بانک های کل استان ۷۹ درصد و در بانک های خصوصی استان فقط ۹ درصد بوده که نشان می دهد ۹۱ درصد از منابع استان توسط بانک های خصوصی آذربایجان شرقی در خارج از استان صرف می شود. با صراحت می گویم که جلسه بندی، نام این بانک های خصوصی استان را به رسانه ها اعلام می کنیم.

استاد آذربایجان شرقی با اشاره به وضعیت تاسین و کشته های متوقف شده واحدهای خصوصی استان در پشت پرز، گفت: بقیه نازی صرف سوخت جز با تغییر و نو سازی امکان پذیر نیست. سوخت خصوصی است و واردات کشته های مناسبی اقدام

کسب رتبه اول کشوری توسط اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی



طی مراسمی با حضور دکتر خان محمدی، رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور و مدیران کل نوسازی مدارس استان ها، اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی به عنوان رتبه نخست در ارزیابی های سال ۱۴۰۲ سمرقی شد.

در این مراسم، دکتر حمیدرضا خان محمدی معاون عمرانی وزیر و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور ضمن تحلیلی از مهندسی فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، با اشاره به اینکه امروز برای همه ما روز بزرگی بود که امام و رهبر ما ضمن ابراز رضایت از عملکرد یک ساله وزارت آموزش و پرورش در تمامی حوزه ها، سالی مهمی در حوزه آموزش و پرورش و نظام تعلیم و تربیت بیان کردند. افزود: به یمن تلاش شما و همه دست اندرکاران عرصه مدرسه سازی، در طول این سالها کارهای بزرگ و بسیار مهمی در این عرصه صورت گرفته و امیدواریم با استفاده از تجارب یکدیگر و هم افزایی در این جلسات، یک دل و یکپارچه برای عرصه مدرسه سازی کام برداریم.

خان محمدی اضافه کرد: تمام این صمخ

اولین کتابخانه تخصصی ارتباطات در تبریز راه اندازی می‌شود



شهرتاریخ تبریز حضور فعالین رسانه در روابط عمومی های استان را یکی از عوامل مهم توسعه استان دانست.

مفتوب هوشیار در دیدار با هیات رتبه شورای هماهنگی روابط عمومی های استان آذربایجان شرقی، ضمن ارزیابی سخت از حضور اصحاب رسانه در جمع این شورا اظهار کرد: حضور فعالین رسانه ای در روابط عمومی دستگاه های دولتی انتظامی ارزشمند است.

وی با اشاره به ضرورت ایجاد روحیه مطالبه گری در مردم افزود: مطالبات مردمی اگر بر لسان اولیاستها و نیاز جامعه و همچنین در راستای راه مردم طرح شود، شایسته توسعه کشور خواهیم بود.

هوشیار با اشاره به تنش رسانه ها در افزایش مشارکت های مردمی اعلام کرد: رسانه ها حلقه واسط مشارکت مردم در مدیریت شهری و استانی و همچنین حضور فعال در جامعه هستند.

وی اضافه کرد: حضور رسانه ها و روابط عمومی های می توانند سالی مهم جمله را به درستی هدایت و علاوه بر آن توجه ویژه ای نیز به امید آفرینی در جامعه داشته باشند.

شهرتاریخ تبریز با بیان اینکه نباید از مطالبات اصلی غافل باشیم، ادامه داد: شورای هماهنگی روابط عمومی های استان نظام هماهنگی منجمی برای احصای مطالبات مردم که با بهره گیری از ظرفیت های آن، باید دغدغه ها را پیش رو بگذاریم و راه حل پیدا کنیم.

وی خطاب به هیات رتبه شورای هماهنگی روابط عمومی های استان پیشنهاد کرد با گروه های مرجع استان نیز جلسات برگزار، دیدگاه و مطالبات آنها به مدیران استان منتقل شود.

هوشیار با اشاره به ظرفیتهای بی نظیر تبریز به نسبت سایر کلانشهرها خاطر نشان کرد: تبریز ظرفیت های ویژه ای همچون شهردیون گدا و شهر بدون مهاجر را دارد که در دیگر کلانشهرها دیده نمی شود ولی کاملا مقایسه ایی صورت می گیرد که همچنین لیست هماهنگی بین بخش شورای هماهنگی روابط عمومی های استان ظرفیت خوبی است و این شورا باید در جهت امید آفرینی تلاش بیشتری داشته و اقدامات انجام یافته را پوشش دهد.

هوشیار با اشاره به وظایف متعدد شهرداری ها در حوزه خدمات شهری یادآور شد: در کنار این وظایف، موضوعات جدیدی همچون امنیت اجتماعی، فرهنگی و ورزشی در دهه اخیر به وظایف شهرداری اضافه شده است.

شهرتاریخ تبریز با اشاره به ورود شهرداری به حوزه مسائل و موضوعات اجتماعی گفت: در حال حاضر در موضوعات اجتماعی جامعه مشکل داریم، باید به سمت انجام کار اجتماعی حرکت کنیم.

وی همچنین از افتتاح مجتمع پردیس فرهنگ و رسانه تبریز در روزهای آینده خبر داد و گفت: امکانات رفاهی و خدماتی شهرداری تبریز شد.

مالک رحمتی، در جلسه شورای گفت و گو دولت و بخش خصوصی آذربایجان شرقی، اظهار کرد: مسئله نخست کشور، موضوع اقتصاد است و همه نیز به آن اذعان دارند. اما آرایش امروز مدیریت کشور چندتر با این وضع اقتصادی، متناسب بوده است؟ اگر امروز به عملیات و عدم هدفمند اقتصاد می کنیم که عزتی برای ما در دنیا خلق کرده، ناشی از آرایش مدیریتی مناسب با آن عملیات در کشور بوده است. بنابراین اکنون کشور ما نیازمند آرایش مدیریتی متناسب با شرایط اقتصادی است.

وی با اشاره به اقدامات آذربایجان شرقی با هدف تدوین برنامه های دستگاه های اجرایی برای تحقق شعار سال و همکاری با بخش خصوصی در این برنامه، گفت: نظام اداری کشور در یک استان متمرکز شده است، اگر تالییم اختیارات متناسب به استانها و امکانات، جشن تولد انتظامی نمی افتد. برخی از مدیران کل ما در برخی امورات تبدیل به مسئولی که مریز دارد، بیاد یکسان بلند خان ۷۰ درصد خرمای کشور در آذربایجان شرقی بسته بندی و صادرات می شود یعنی بسیاری از استان های



افزایش ۱۵ برابری فضای ورزشی در مدارس آذربایجان شرقی

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی از افزایش ۱۵ برابری فضای ورزشی در مدارس آذربایجان شرقی طی دو سال اخیر خبر داد.

سمود سمادی، گفت: اسال در تلاش هستیم فضاهای ورزشی به ویژه در مدارس تخریانه در اولویت قرار گرفته و شاهد افزایش آن باشیم. همچنین مسلم جهانیه برای یادآوری اهمیت و جایگاه مقام معلم است و تجلی آن ورزش و جایگاه معلم حتما محدود به دور می زمانی خاص نیست و تمام اید سال و یافته داریم. همیشه از زحمات آنها قدر دانی کنیم و بی با بیان اینکه آموزش پرورش استان با تمام همت خود در تلاش است تا بزرگترین رسالت خود را به نحو احسن به سرانجام برساند، خاطر نشان کرد: یکی از اولویتهای آموزش و پرورش، بحث پرورش و تربیت دانش آموزان است و به قدری مسئله مهمی است که رهبر معظم انقلاب نیز در دیدار اخیر خود با مقامات به آن تأکید کردند.

استان آذربایجان شرقی از نظر بررسی آسیب های احتمالی اجتماعی در مدارس جزو استانهای پیشین است. در بی با بیان اینکه سالیانی با زمانه از دوران کودکی وجود دارد که همه ما نسبت به حل آن مسئولی و یافته داریم، ادامه داد: طرح رصد آسیب های اجتماعی در مدارس که اولین قدم پالایشی اطلاعات و غربالگری بوده و پیش از آن درجه دانش آموزان در این طرح غربالگری شده اند. در حال حاضر در بیش از ۸۰ درصد مدارس استان در هفته حداقل یک نماز جماعت برگزار می شود. بی با بیان اینکه سال گذشته در بین استانهای بزرگ ما کمترین مشکل از کمبود معلم مواجه بودیم، گفت: آموزش و پرورش در امر تربیت بدون مشارکت خانوادگی نمی تواند موفق شود و تحقق سند تحول بنیادین آموزش و پرورش با حضور والدین انجام پذیر است.

افزایش تولید سرم در داروسازی دانا تا ۲ میلیون عدد

مدیرعامل شرکت داروسازی دانا با بیان این که پس از شیوع ویروس کرونا، سرم به یک محصول توانست عملکرد قابل توجهی را ثبت کند، ادامه تولید سرم در بخش تولید، داروسازی دانا تا نرخ رشد ۲۱ درصدی در مجموع محصولات از یک میلیارد و ۷۷۵ میلیون عدد در سال ۱۴۰۱ به ۲ میلیارد و ۱۵۰ میلیون عدد در سال ۱۴۰۲ رسید. همچنین این داروسازی توانست عمده فروش خود را از یک میلیارد و ۶۸۹ میلیون عدد در سال ۱۴۰۱ به ۱۱۲ میلیون عدد برساند و رشدی ۲۵ درصدی را ثبت کند. راه اندازی خط تولید سرم تزریقی با ۲ میلیون باتل در سال و خط تولید مکمل های ورزشی از دیگر اقدامات بوده که در سال ۱۴۰۲ پس از سلاها وقفه در تکمیل پروژه به بهره برداری و تولید رسید تا نیاز کشور را تا حدود زیادی پاسخگو باشد. همچنین داروسازی دانا توانست با یک رتبه ارتقا از رتبه سه به رتبه ۲ در بین شرکت های بورسی رشد کند.

تست ملک کتاب عرفات مالکانه بازماری ستفانی آقای سیدابراهیم معدنی گوزلباغ فرزند سیداحمد بشماره شناسنامه ۱۷۱۷ شماره از کتاب در شناساندن ایرانی یک باب خانه (عرصه ملک اوقاف است) به مساحت ۹۹٫۵۹ مترمربع پلاک ۱۵۵۱ فرعی از یک اصلی ضرزوز و معرج شده از پلاک ۳۸ فرعی واقع در فرقه ناز کوئی گلستان کورچه آمد خردباری از ملک رسمی فلم و سلیمان و معصوم هنگی شهبازی حلی و عتداله و ذیح اله هنگی رسمی معزز گردیده است.

۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۲۰۰۳۵۶۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تینی حوزره ثبت ملک کتاب تصرفات مالکانه بازماری ستفانی آقای حسن اعبانی یک باب خانه (عرصه ملک اوقاف است) به مساحت ۹۶۶ مترمربع در شناساندن ایرانی یک باب خانه (عرصه ملک اوقاف است) به مساحت ۲۳۶٫۹۰ مترمربع پلاک ۱۱۵۵۷ فرعی از یک اصلی ضرزوز و معرج شده از پلاک ۱ فرعی واقع در حیابان زرم خردباری از ملک رسمی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بدعری تولید معزز گردیده است.

۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۲۰۰۳۷۷۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تینی حوزره ثبت ملک کتاب تصرفات مالکانه بازماری ستفانی آقای سیداحمد بهرامی فرزند سیداحمد بشماره شناسنامه ۱۰۶۸ شماره از کتاب در شناساندن ایرانی یک باب خانه (عرصه ملک اوقاف است) به مساحت ۱۵۱٫۸۹ مترمربع پلاک ۱۱۵۵۸ فرعی از یک اصلی ضرزوز و معرج شده از پلاک ۱ فرعی واقع در حیابان کلرگر کورچه شهباز اصغر خردباری از ملک رسمی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بدعری تولید معزز گردیده است.

۱۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۲۰۰۳۷۷۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تینی حوزره ثبت ملک کتاب تصرفات مالکانه بازماری ستفانی آقای سلیمان باقر اله وردی زاده فرزند حکمتی بشماره شناسنامه ۱۲۰۹۰۰ شماره از کتاب در شناساندن ایرانی یک باب خانه (عرصه ملک اوقاف است) به مساحت ۱۰۴٫۳۸ مترمربع پلاک ۱۱۵۵۵ فرعی از یک اصلی ضرزوز و معرج شده از پلاک ۱ فرعی واقع در حیابان امام کورچه ضرزوزی فرعی ضرزوزی از ملک رسمی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بدعری تولید معزز گردیده است.

۱۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۲۰۰۳۷۷۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تینی حوزره ثبت ملک کتاب تصرفات مالکانه بازماری ستفانی آقای حامد باری فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰ شماره از کتاب در شناساندن ایرانی یک باب خانه (عرصه ملک اوقاف است) به مساحت ۱۳۲٫۷۲ مترمربع پلاک ۱۱۵۵۰ فرعی از یک اصلی ضرزوز و معرج شده از پلاک ۱ فرعی واقع در فرقه ناز کورچه شهباز رحیمیان خردباری از ملک رسمی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بدعری تولید معزز گردیده است.

۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۲۰۰۳۵۸۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تینی حوزره